میں اللہ کا بندہ اور خاتم النبیین ہوں جبکہ آدم ابھی اپنی مٹی میں لت پت تھے (یعنی

تخلیق کی تیاریاں ہو رہی تھیں)

عرباض بیان کرتے ہیں کہ آپ کی پیدائش کے وقت آپ کی والدہ نے ایک نور

دیکھا جس سے شام کے محلات روشن ہو گئے (مسند احمد حدیث نمبر 6525)

الفصل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 19 جون 2002ء 7 رجب الثانی 1423 ہجری - 19 احسان 1381 شمس جلد 52-87 نمبر 136

دعا کی خصوصی درخواست

حضرت صاحبزادہ مرزا مظفر احمد صاحب امیر جماعت احمدیہ امریکہ کی صحت کے بارہ میں محترم صاحبزادہ مرزا سرور احمد صاحب ناظر اعلیٰ و امیر مقامی اطلاع دیتے ہیں کہ:-

حضرت صاحبزادہ مرزا مظفر احمد صاحب واشنگٹن کے ایک ہسپتال میں زیر علاج ہیں۔